— TUTORJI —

Sanja Cahuk Urska Udovc Ziva Suta
Koordinatorka tutorjev Studentov Kazensko materialno pravo, Rimsko pravo, Druzinsko
sanja.cahuk@student.um.si Kazensko procesno pravo in dedno pravo

urska.udovc@student.um.si ziva.suta@student.um.si

Nina Berglez Andrej Stanisic Anej Irgolic
Civilno procesno pravo, Upravno pravo, Javna uprava, Rimsko pravo, Ustavno pravo
Mednarodno javno pravo Mednarodno zasebno pravo anej.irgolic@student.um.si

nina.berglez@student.um.si andrej.stanisic@student.um.si

Matej Rozmarin Tadej RoZmarin Nina Kotnik
Pravo druzb, Gospodarsko Finan&no davéno pravo, Stvarno pravo Tutor za izredne Studente
pogodbeno pravo tadej.rozmarin@student.um.si nina.kotnik@student.um.si

matej.rozmarin@student.um.si

Jelena Popovic Iza BeSirevic
Pravoznanstvo, Splosni del civilnega Obligacijsko pravo, Delovno pravo
prava + tutorska vprasanja tujih Studentov iza.besirevic@student.um.si

jelena.popovic@student.um.si




